
 

 

МАРГАНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

НІКОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIIІ скликання 

57-12 сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

26 травня 2025 року м. Марганець № 2169-57-12/VIIІ 

 

 

Про затвердження статуту   

комунального підприємства  

«Марганецьводоканал» 

Марганецької міської ради»  

в новій редакції 

 

Розглянувши службову записку директора комунального підприємства 

«Комбінат комунальних послуг Марганецької міської територіальної 

громади»  Кострикіна О.О., керуючись пунктом 8 частини 4 статті 17 Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань», частиною 4 статті 89 Цивільного 

кодексу України, статтею 78 Господарського кодексу України, статтею 25 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Змінити назву комунального підприємства «Комбінат комунальних 

послуг Марганецької міської територіальної громади» (ідентифікаційний код 

юридичної особи – 44893559) на комунальне підприємство 

«Марганецьводоканал» Марганецької міської ради». 

2. Змінити види економічної діяльності комунального підприємства 

«Марганецьводоканал» Марганецької міської ради», що містяться в Єдиному 

державному реєстрі  юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців                        

та громадських формувань  

 

з 49.31 Пасажирський наземний транспорт міського та приміського 

сполучення. 

 49.39 Інший  пасажирський наземний тарнспорт, н.в.і.у. 

 52.99 Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту. 

 



на 36.00 Забір, очищення та постачання води. 

 37.00 Каналізація, відведення й очищення стічних вод. 

 38.11 Збирання безпечних відходів. 

 38.21 Оброблення та видалення безпечних відходів. 

 39.00 Інша діяльність щодо поводження з відходами. 

 43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та 

кондиціонування. 

 82.99 Надання інших допоміжних комерційних послуг, н. в. і. у. 

 96.09 Надання інших індивідуальних послуг, н. в. і. у. 
 

3. Визначити основним видом економічної діяльності комунального 

підприємства «Марганецьводоканал» Марганецької міської ради» -                        

36.00 Забір, очищення та постачання води. 

4. Змінити адресу місцезнаходження комунального підприємства 

«Марганецьводоканал» Марганецької міської ради»  

з «53400, Дніпропетровська область, Нікопольський район, місто 

Марганець, вулиця Лесі Українки, будинок 4 А, кімната 4» 

на  «53407, Дніпропетровська область, Нікопольський район, місто 

Марганець, вулиця Єдності, 60». 
 

5. Створити статутний капітал комунального підприємства 

«Марганецьводоканал» Марганецької міської ради» в розмірі 200 000 000, 00 

гривень (двісті мільйонів гривень 00 копійок). 

6. Затвердити статут комунального підприємства «Марганецьводоканал» 

Марганецької міської ради» в новій редакції, що додається. 

7. Уповноважити директора комунального підприємства 

«Марганецьводоканал» Марганецької міської ради»  Кострикіна О.О.  

підписати Статут комунального підприємства «Марганецьводоканал» 

Марганецької міської ради» в новій редакції та подати заяву про державну 

реєстрацію змін до Статуту комунального підприємства 

«Марганецьводоканал» Марганецької міської ради» в новій редакції, а також 

інших відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі  юридичних 

осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань. 

8. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на директора 

комунального підприємства «Марганецьводоканал» Марганецької міської 

ради» Кострикіна О.О., координацію  - на заступника Марганецького 

міського голови з питань діяльності виконавчого органу Лук’яненка Р.М., 

контроль – на  постійну депутатську комісію з питань регламенту, 

депутатської діяльності, етики та протидії корупції, законності та 

правопорядку, захисту прав та законних інтересів громадян та співпраці зі 

ЗМІ (Хникін С.О.). 

 

 
 

   Міський голова                                                                     Геннадій БОРОВИК  

 

 


